Глава городского поселения Рязановский

 Егорьевского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2011г № 91

О заключении договора аренды муниципального недвижимого имущества без проведения торгов

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании Устава городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района,  Положения о сдаче в аренду муниципального недвижимого имущества городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района от 09.11.2010 г. № 3/16, письма Начальника межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г.Орехово-Зуево Московского филиала ОАО «Ростелеком» А.В.Бусурина
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить договор аренды муниципального недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Рязановский Егорьевского  муниципального района  Московской  области без проведения торгов с «ОАО междугородной и международной электрической связи » (ОАО «Ростелеком») в лице начальника межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г.Орехово-Зуево  Московского филиала ОАО «Ростелеком» Бусурина Александра Владимировича на:

часть нежилого помещения общей площадью 17,8 (семнадцать целых восемь десятых) квадратных метра, расположенного по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул. Чехова д.14  для использования под автоматическую телефонную станцию (АТС)..

 часть нежилого помещения общей площадью 11,1 (одиннадцать целых одна десятая) кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Егорьевский район, д.Алфёрово, ул.Горького, д.№ 101  для использования под автоматическую телефонную станцию (АТС)..

         2    Установить срок аренды по договору:
      2.1  объекта недвижимого имущества, расположенного по адресу: Московская область,
             Егорьевский район, пос. Рязановский, ул. Чехова ,  д.14 с 01.01.2012 г. по

             30.11.2012 г.,
      2.2.  объекта недвижимого имущества расположенного по адресу: Московская область,
             Егорьевский район, д.Алфёрово, ул.Горького, д.№ 101 с 01.01.2012 г. по

             30.11.2012 г.,
3.Отделу экономики и финансов администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района  (Шумова Л.Н. .)  в течение 10 (десяти) рабочих дней выдать «ОАО междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» (ОАО «Ростелеком») проект договора аренды объекта недвижимого имущества, расположенного по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул. Чехова, д.14 и проект договора аренды объекта недвижимого имущества, расположенного по адресу: Московская область, Егорьевский район, д.Алфёрово, ул.Горького, д.№ 101
4.Создать рабочую группу для передачи в аренду недвижимого имущества городского поселения Рязановский расположенного по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул. Чехова, д.14 и Московская область, Егорьевский район, д.Алфёрово, ул.Горького, д.№ 101 в составе:

Председатель рабочей группы:
1.Шумова Людмила Николаевна - и.о. начальника отдела экономики и финансов администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района

Члены:

1.Дрожжина Лидия Ивановна – и.о. начальника отдела муниципального хозяйства администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района

2.Свешникова Елена Фёдоровна – и.о. начальника организационно-правового отдела администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района

3.Саморукова Валентина Александровна – начальник отдела МУ « Егорьевская централизованная бухгалтерия» Егорьевского муниципального района

4.Мартынов Валерий Николаевич  – ведущий  специалист отдела экономики и финансов  администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника  отдела экономики и финансов  городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района  Шумову Л.Н.
Глава городского

поселения Рязановский

Т.И. Лещук